Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

08.12.2005   949  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2005       №  949

г. Мариинский  Посад

Об утверждении Устава унитарного

муниципального предприятия «Конт-

рольно-кассовый центр - Дирекция

единого заказчика» (ККЦ-ДЕЗ)

Руководствуясь ст. 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением главы Мариинско-Посадского района от 28 ноября 2005 г. № 911 «О создании контрольно-кассового центра по расчетам жилищно-коммунальных услуг»       п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Устав унитарного муниципального предприятия «Контрольно-кассовый центр – Дирекция единого заказчика» (ККЦ-ДЕЗ).

2. Директору унитарного муниципального предприятия «Контрольно-кассовый центр – Дирекция единого заказчика» (ККЦ-ДЕЗ) зарегистрировать  Устав в установленном законодательством порядке.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов